
7372-12 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  СОЦИАЛЬНОЙ  ПОЛИТИКЕ 

Р Е Ш Е Н И Е 

23.10.2012 № 15/9 

О проекте постановления Законодательного Собрания  
Пермского края "О внесении изменений в отдельные 
постановления Законодательного Собрания Пермского 
края" (вносит губернатор края) 
 

Заслушав информацию заместителя руководителя Администрации 

губернатора Пермского края Юрпалова Сергея Юрьевича,   комитет Р Е Ш И Л:  

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края: 

- рассмотреть и принять проект постановления Законодательного 

Собрания Пермского края "О внесении изменений в отдельные постановления 

Законодательного Собрания Пермского края" в первом чтении; 

- поручить подготовку вышеназванного проекта закона ко второму 

чтению постоянно действующей рабочей группе по законодательному 

регулированию стратегического планирования социально-экономического 

развития Пермского края. 

 

 

  
Председатель комитета С.В.Клепцин 

 


